
NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M002 彭陞澤 香港花式跳繩會 69 1
M005 吳鎬言 香港花式跳繩會 66 2
M008 彭柏熹 Ziberty Jump Rope Club 62 3
M007 龍奕平 香港花式跳繩會 59 4
M004 李展翹 繩舞館有限公司 58 5
M006 鍾澋毅 香港花式跳繩會 1 57 6
M003 趙旻睿 香港專業花式跳繩學校 53 7
M001 楊耀文 香港花式跳繩會 1 42 8

NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M002 彭陞澤 香港花式跳繩會 319 1
M005 吳鎬言 香港花式跳繩會 290 2
M006 鍾澋毅 香港花式跳繩會 285 3
M007 龍奕平 香港花式跳繩會 273 4
M008 彭柏熹 Ziberty Jump Rope Club 263 5
M004 李展翹 繩舞館有限公司 262.5 6
M001 楊耀文 香港花式跳繩會 1 261 7
M003 趙旻睿 香港專業花式跳繩學校 250 8

NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
M001 楊耀文 香港花式跳繩會 21.7284 41.7262 0 21.7284 41.7262 1 2 3 1
M004 李展翹 繩舞館有限公司 9.38272 50.7738 12.5 3.13272 44.5238 4 1 5 2 47.6565
M002 彭陞澤 香港花式跳繩會 26.9136 43.0357 25 14.4136 30.5357 2 3 5 3 44.9493
M005 吳鎬言 香港花式跳繩會 26.4198 33.9881 40 6.41975 13.9881 3 5 8 4
M007 龍奕平 香港花式跳繩會 8.88889 19.3452 17.5 0.13889 10.5952 5 6 11 5
M003 趙旻睿 香港專業花式跳繩學校 23.7037 55.119 60 -6.2963 25.119 35 4 39 6
M008 彭柏熹 Ziberty Jump Rope Club 19.2593 26.9048 52.5 -6.9907 0.65476 36 7 43 7
M006 鍾澋毅 香港花式跳繩會 15.3086 6.66667 80 -24.691 -33.333 37 8 45 8

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
M002 彭陞澤 香港花式跳繩會 345 1 319 1 44.95 3 8 708.95 1
M005 吳鎬言 香港花式跳繩會 330 2 290 2 20.41 4 12 640.41 2
M004 李展翹 繩舞館有限公司 290 5 262.5 6 47.66 2 15 600.16 3
M001 楊耀文 香港花式跳繩會 210 8 261 7 63.45 1 17 534.45 4
M007 龍奕平 香港花式跳繩會 295 4 273 4 10.73 5 18 578.73 5
M008 彭柏熹 Ziberty Jump Rope Club 310 3 263 5 -6.34 7 22 566.66 6
M006 鍾澋毅 香港花式跳繩會 285 6 285 3 -58.02 8 25 511.98 7
M003 趙旻睿 香港專業花式跳繩學校 265 7 250 8 18.82 6 27 533.82 8

OVERALL

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽
8歲或以下男子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽

單人繩三分鐘速度跳比賽

單人繩個人花式比賽



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M041 梁潤燊 香港跳繩精英訓練社 89 1
M011 蘇正言 香港跳繩精英訓練社 84 2
M022 黃皓嘉 香港花式跳繩會 81 3
M021 柯卓霖 香港跳繩精英訓練社 80 4
M010 區燊燁 香港花繩體育會 78 5
M037 廖鐵男 香港專業花式跳繩學校 78 5
M014 杜世堅 香港專業花式跳繩學校 77 7
M028 柯卓興 香港跳繩精英訓練社 77 7
M012 陳品穎 繩研跳繩運動學院 76 9
M043 楊啟南 香港專業花式跳繩學校 76 9
M025 許柏佑 香港花式跳繩會 75 11
M016 劉孝賢 香港跳繩精英訓練社 74 12
M038 李家僖 繩研跳繩運動學院 74 12
M024 陳凱衡 香港跳繩精英訓練社 73 14
M036 廖海竣 香港專業花式跳繩學校 73 14
M040 鄧昊堯 香港花繩體育會 72 16
M048 蒙溢翹 繩研跳繩運動學院 72 16
M026 方紹恒 香港花式跳繩會 1 69 18
M051 范皚浚 香港專業花式跳繩學校 69 18
M015 吳希溢 香港繩飛揚有限公司 68 20
M032 鄭子謙 香港跳繩精英訓練社 68 20
M033 鄭雋錡 香港跳繩精英訓練社 68 20
M039 彭翱揚 香港花式跳繩會 68 20
M018 張睿為 Jumper Studio 67 24
M042 唐宗焱 香港花式跳繩會 66 25
M029 陳柏熹 香港花式跳繩會 65 26
M035 簡熙遇 香港花式跳繩會 65 26
M045 楊卓賢 香港花式跳繩會 65 26
M009 蔡綽譽 香港花式跳繩會 64 29
M023 趙卓賢 Jumper Team A 64 29
M017 丘旻峯 香港花式跳繩會 59 31
M020 雷子揚 Jumper Team A 56 32
M027 王子灝 香港繩飛揚有限公司 55 33
M031 張宇航 香港繩飛揚有限公司 1 55 33
M044 關正 香港跳繩精英訓練社 55 33
M034 梁紫迪 香港繩飛揚有限公司 53 36
M019 陳泓楷 香港繩飛揚有限公司 1 43 37
M013 陳嘉晞 香港繩飛揚有限公司 ABS -
M030 何梓禧 香港專業花式跳繩學校 ABS -
M046 郭偉倫 香港繩飛揚有限公司 ABS -
M047 劉慕澈 Ziberty Jump Rope Club ABS -
M049 賴家保 香港花繩體育會 ABS -
M050 鄭家諾 - ABS -

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽
9-11歲男子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M046 郭偉倫 香港繩飛揚有限公司 395 1
M028 柯卓興 香港跳繩精英訓練社 388.5 2
M011 蘇正言 香港跳繩精英訓練社 384 3
M021 柯卓霖 香港跳繩精英訓練社 382 4
M016 劉孝賢 香港跳繩精英訓練社 371 5
M012 陳品穎 繩研跳繩運動學院 370 6
M014 杜世堅 香港專業花式跳繩學校 369.5 7
M022 黃皓嘉 香港花式跳繩會 368 8
M043 楊啟南 香港專業花式跳繩學校 360 9
M040 鄧昊堯 香港花繩體育會 356.5 10
M048 蒙溢翹 繩研跳繩運動學院 353 11
M039 彭翱揚 香港花式跳繩會 352 12
M024 陳凱衡 香港跳繩精英訓練社 351 13
M036 廖海竣 香港專業花式跳繩學校 350.5 14
M038 李家僖 繩研跳繩運動學院 349 15
M041 梁潤燊 香港跳繩精英訓練社 348 16
M018 張睿為 Jumper Studio 343.5 17
M032 鄭子謙 香港跳繩精英訓練社 342 18
M025 許柏佑 香港花式跳繩會 337 19
M026 方紹恒 香港花式跳繩會 333.5 20
M051 范皚浚 香港專業花式跳繩學校 319.5 21
M033 鄭雋錡 香港跳繩精英訓練社 317.5 22
M049 賴家保 香港花繩體育會 317 23
M037 廖鐵男 香港專業花式跳繩學校 311 24
M042 唐宗焱 香港花式跳繩會 309.5 25
M035 簡熙遇 香港花式跳繩會 304 26
M010 區燊燁 香港花繩體育會 303.5 27
M015 吳希溢 香港繩飛揚有限公司 297 28
M027 王子灝 香港繩飛揚有限公司 293 29
M029 陳柏熹 香港花式跳繩會 291 30
M009 蔡綽譽 香港花式跳繩會 286 31
M045 楊卓賢 香港花式跳繩會 272.5 32
M020 雷子揚 Jumper Team A 267.5 33
M034 梁紫迪 香港繩飛揚有限公司 264 34
M017 丘旻峯 香港花式跳繩會 258 35
M044 關正 香港跳繩精英訓練社 255.5 36
M023 趙卓賢 Jumper Team A 248 37
M019 陳泓楷 香港繩飛揚有限公司 221.5 38
M031 張宇航 香港繩飛揚有限公司 1 218 39
M013 陳嘉晞 香港繩飛揚有限公司 ABS -
M030 何梓禧 香港專業花式跳繩學校 ABS -
M047 劉慕澈 Ziberty Jump Rope Club ABS -
M050 鄭家諾 - ABS -

9-11歲男子組成績

單人繩三分鐘速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
M041 梁潤燊 香港跳繩精英訓練社 103.21 139.76 25 90.71 127.26 1 2 3 1
M040 鄧昊堯 香港花繩體育會 74.88 126.88 0 74.88 126.88 5 3 8 2 201.75
M022 黃皓嘉 香港花式跳繩會 75.56 147.68 25 63.06 135.18 7 1 8 3 198.23
M021 柯卓霖 香港跳繩精英訓練社 85.06 118.33 12.5 78.81 112.08 4 4 8 4 190.90
M028 柯卓興 香港跳繩精英訓練社 93.7037 117.619 25 81.2037 105.119 2 6 8 5 186.32
M011 蘇正言 香港跳繩精英訓練社 82.3457 106.518 37.5 63.5957 87.7679 6 9 15 6
M051 范皚浚 香港專業花式跳繩學校 50 110.833 0 50 110.833 11 5 16 7 160.83
M039 彭翱揚 香港花式跳繩會 59.14 103.10 12.5 52.89 96.85 9 7 16 8 149.73
M025 許柏佑 香港花式跳繩會 102.96 106.79 47.5 79.21 83.04 3 15 18 9
M033 鄭雋錡 香港跳繩精英訓練社 66.67 93.48 12.5 60.42 87.23 8 11 19 10
M015 吳希溢 香港繩飛揚有限公司 60.19 103.99 25 47.69 91.49 12 8 20 11
M010 區燊燁 香港花繩體育會 65.56 98.90 30 50.56 83.90 10 13 23 12
M014 杜世堅 香港專業花式跳繩學校 62.28 105.83 37.5 43.53 87.08 13 12 25 13
M049 賴家保 香港花繩體育會 61.36 105.80 45 38.86 83.30 16 14 30 14
M043 楊啟南 香港專業花式跳繩學校 46.9136 104.94 35 29.4136 87.4405 21 10 31 15
M037 廖鐵男 香港專業花式跳繩學校 56.4198 90.2381 37.5 37.6698 71.4881 17 17 34 16
M035 簡熙遇 香港花式跳繩會 43.1481 61.5476 0 43.1481 61.5476 14 22 36 17
M032 鄭子謙 香港跳繩精英訓練社 53.89 87.98 37.5 35.14 69.23 18 19 37 18
M045 楊卓賢 香港花式跳繩會 34.57 83.36 12.5 28.32 77.11 23 16 39 19 105.43
M012 陳品穎 繩研跳繩運動學院 67.0988 78.8095 50 42.0988 53.8095 15 24 39 20 95.91
M024 陳凱衡 香港跳繩精英訓練社 66.3889 101.786 67.5 32.6389 68.0357 20 21 41 21
M016 劉孝賢 香港跳繩精英訓練社 51.4815 79.2262 45 28.9815 56.7262 22 23 45 22
M018 張睿為 Jumper Studio 26.17 83.21 25 13.67 70.71 28 18 46 23 84.39
M042 唐宗焱 香港花式跳繩會 39.3827 54.1667 12.5 33.1327 47.9167 19 27 46 24 81.05
M046 郭偉倫 香港繩飛揚有限公司 46.85 75.24 45 24.35 52.74 25 25 50 25
M036 廖海竣 香港專業花式跳繩學校 52.72 72.62 50 27.72 47.62 24 28 52 26 75.34
M029 陳柏熹 香港花式跳繩會 31.8519 63.9881 25 19.3519 51.4881 26 26 52 27 70.84
M044 關正 香港跳繩精英訓練社 13.83 74.58 12.5 7.58 68.33 33 20 53 28
M020 雷子揚 Jumper Team A 34.57 72.17 50 9.57 47.17 30 29 59 29
M026 方紹恒 香港花式跳繩會 57.4691 70.0595 85 14.9691 27.5595 27 35 62 30
M009 蔡綽譽 香港花式跳繩會 26.54 61.01 37.5 7.79 42.26 32 31 63 31
M027 王子灝 香港繩飛揚有限公司 27.41 48.10 37.5 8.66 29.35 31 34 65 32 38.00
M017 丘旻峯 香港花式跳繩會 24.6914 34.8214 25 12.1914 22.3214 29 36 65 33 34.51
M034 梁紫迪 香港繩飛揚有限公司 16.2963 77.0833 62.5 -14.954 45.8333 36 30 66 34
M023 趙卓賢 Jumper Team A 8.64198 58.8095 42.5 -12.608 37.5595 35 32 67 35 24.95
M019 陳泓楷 香港繩飛揚有限公司 11.85 48.39 37.5 -6.90 29.64 34 33 67 36 22.74
M031 張宇航 香港繩飛揚有限公司 22.963 37.9762 92.5 -23.287 -8.2738 37 37 74 37

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
M021 柯卓霖 香港跳繩精英訓練社 400 4 382 3 190.90 4 15 972.90 1
M041 梁潤燊 香港跳繩精英訓練社 445 1 348 13 217.97 1 16 1010.97 2
M022 黃皓嘉 香港花式跳繩會 405 3 368 7 198.23 3 16 971.23 3
M011 蘇正言 香港跳繩精英訓練社 420 2 384 2 151.36 6 16 955.36 4
M028 柯卓興 香港跳繩精英訓練社 385 7 388.5 1 186.32 5 18 959.82 5
M040 鄧昊堯 香港花繩體育會 360 15 356.5 9 201.75 2 28 918.25 6
M014 杜世堅 香港專業花式跳繩學校 385 7 369.5 6 130.62 13 39 885.12 7
M039 彭翱揚 香港花式跳繩會 340 18 352 10 149.73 8 44 841.73 8
M025 許柏佑 香港花式跳繩會 375 11 337 16 162.25 9 45 874.25 9
M043 楊啟南 香港專業花式跳繩學校 380 9 360 8 116.85 14 45 856.85 10
M051 范皚浚 香港專業花式跳繩學校 345 16 319.5 18 160.83 7 48 825.33 11
M012 陳品穎 繩研跳繩運動學院 380 9 370 5 95.91 19 52 845.91 12
M010 區燊燁 香港花繩體育會 390 5 303.5 23 134.45 12 52 827.95 13
M037 廖鐵男 香港專業花式跳繩學校 390 5 311 20 109.16 15 55 810.2 14
M033 鄭雋錡 香港跳繩精英訓練社 340 18 317.5 19 147.65 10 57 805.15 15
M016 劉孝賢 香港跳繩精英訓練社 370 12 371 4 85.71 21 58 826.71 16
M024 陳凱衡 香港跳繩精英訓練社 365 13 351 11 100.67 20 64 816.67 17
M015 吳希溢 香港繩飛揚有限公司 340 18 297 24 139.17 11 64 776.17 18
M032 鄭子謙 香港跳繩精英訓練社 340 18 342 15 104.37 17 67 786.37 19
M036 廖海竣 香港專業花式跳繩學校 365 13 350.5 12 75.34 25 75 790.84 20
M035 簡熙遇 香港花式跳繩會 325 24 304 22 104.70 16 78 733.70 21
M018 張睿為 Jumper Studio 335 22 343.5 14 84.39 22 80 762.89 22
M045 楊卓賢 香港花式跳繩會 325 24 272.5 28 105.43 18 88 702.93 23
M026 方紹恒 香港花式跳繩會 345 16 333.5 17 42.53 28 89 721.03 24
M042 唐宗焱 香港花式跳繩會 330 23 309.5 21 81.05 23 90 720.55 25
M029 陳柏熹 香港花式跳繩會 325 24 291 26 70.84 24 98 686.84 26
M009 蔡綽譽 香港花式跳繩會 320 27 286 27 50.06 29 112 656.06 27
M020 雷子揚 Jumper Team A 280 30 267.5 29 56.74 27 113 604.24 28
M044 關正 香港跳繩精英訓練社 275 31 255.5 32 75.91 26 115 606.41 29
M027 王子灝 香港繩飛揚有限公司 275 31 293 25 38.00 30 116 606.00 30
M017 丘旻峯 香港花式跳繩會 295 29 258 31 34.51 31 122 587.51 31
M023 趙卓賢 Jumper Team A 320 27 248 33 24.95 33 126 592.95 32
M034 梁紫迪 香港繩飛揚有限公司 265 34 264 30 30.88 32 128 559.88 33
M031 張宇航 香港繩飛揚有限公司 275 31 218 35 -31.56 35 136 461.44 34
M019 陳泓楷 香港繩飛揚有限公司 215 35 221.5 34 22.74 34 137 459.24 35

OVERALL

9-11歲男子組成績

單人繩個人花式比賽



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M053 張詠霖 香港花繩體育會 96 1
M060 鄧綽禮 香港跳繩精英訓練社 89 2
M063 吳志垚 香港花繩體育會 87 3
M058 梁柏強 香港跳繩精英訓練社 86 4
M078 梁皓森 香港跳繩精英訓練社 86 4
M054 梁珀瑋 香港專業花式跳繩學校 85 6
M052 施文韜 香港專業花式跳繩學校 1 84 7
M066 楊子樂 Jumper Team A 84 7
M057 李錦潮 Ziberty Jump Rope Club 80 9
M062 曾晉熹 香港跳繩精英訓練社 80 9
M068 黃捷熙 香港專業花式跳繩學校 79 11
M070 鄭梓泓 Jumper Team A 79 11
M082 馬國豪 Jumper Studio Limited 78 13
M061 李焯汶 香港專業花式跳繩學校 77 14
M065 袁俊明 香港跳繩精英訓練社 77 14
M056 劉明煒 香港花式跳繩中心 75 16
M059 練柏琪 香港跳繩精英訓練社 75 16
M055 陳慶城 香港花式跳繩中心 74 18
M084 鄭兆程 繩友 74 18
M064 林銘佳 香港花式跳繩會 73 20
M069 文俊人 予光教育中心 73 20
M074 韓永樂 香港花式跳繩中心 71 22
M080 陳俊諺 香港花式跳繩中心 71 22
M067 周澤忻 香港跳繩精英訓練社 70 24
M072 丘耀基 Jumper Team A 70 24
M077 馮迪朗 香港繩飛揚有限公司 64 26
M073 張梓軒 香港花式跳繩中心 62 27
M083 吳焯楓 香港繩飛揚有限公司 62 27
M075 簡柏瀧 香港跳繩精英訓練社 60 29
M076 雷子謙 Jumper Team A 59 30
M079 周樂熙 香港繩飛揚有限公司 55 31
M071 陶柏諾 香港專業花式跳繩學校 ABS -
M081 譚沛霖 繩研跳繩運動學院 ABS -

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

12-14歲男子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M078 梁皓森 香港跳繩精英訓練社 421 1
M053 張詠霖 香港花繩體育會 418.5 2
M063 吳志垚 香港花繩體育會 411 3
M084 鄭兆程 繩友 409 4
M052 施文韜 香港專業花式跳繩學校 403 5
M058 梁柏強 香港跳繩精英訓練社 403 5
M054 梁珀瑋 香港專業花式跳繩學校 401 7
M059 練柏琪 香港跳繩精英訓練社 398 8
M082 馬國豪 Jumper Studio Limited 395 9
M070 鄭梓泓 Jumper Team A 383 10
M061 李焯汶 香港專業花式跳繩學校 381 11
M062 曾晉熹 香港跳繩精英訓練社 373 12
M057 李錦潮 Ziberty Jump Rope Club 372 13
M065 袁俊明 香港跳繩精英訓練社 370 14
M068 黃捷熙 香港專業花式跳繩學校 362 15
M064 林銘佳 香港花式跳繩會 359 16
M060 鄧綽禮 香港跳繩精英訓練社 356.5 17
M076 雷子謙 Jumper Team A 355 18
M066 楊子樂 Jumper Team A 352 19
M069 文俊人 予光教育中心 345 20
M055 陳慶城 香港花式跳繩中心 338 21
M067 周澤忻 香港跳繩精英訓練社 313.5 22
M080 陳俊諺 香港花式跳繩中心 307.5 23
M077 馮迪朗 香港繩飛揚有限公司 304.5 24
M072 丘耀基 Jumper Team A 304 25
M083 吳焯楓 香港繩飛揚有限公司 303 26
M074 韓永樂 香港花式跳繩中心 300 27
M073 張梓軒 香港花式跳繩中心 287.5 28
M056 劉明煒 香港花式跳繩中心 272.5 29
M075 簡柏瀧 香港跳繩精英訓練社 267.5 30
M079 周樂熙 香港繩飛揚有限公司 244 31
M071 陶柏諾 香港專業花式跳繩學校 ABS -
M081 譚沛霖 繩研跳繩運動學院 ABS -

12-14歲男子組成績

單人繩三分鐘速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
M078 梁皓森 香港跳繩精英訓練社 113.52 100.12 12.5 107.27 93.87 3 2 5 1
M059 練柏琪 香港跳繩精英訓練社 131.70 106.79 35 114.20 89.29 1 6 7 2
M062 曾晉熹 香港跳繩精英訓練社 115.74 106.07 32.5 99.49 89.82 4 5 9 3
M053 張詠霖 香港花繩體育會 100.00 119.35 20 90.00 109.35 9 1 10 4 199.35
M068 黃捷熙 香港專業花式跳繩學校 98.77 97.89 12.5 92.52 91.64 7 3 10 5 184.15
M054 梁珀瑋 香港專業花式跳繩學校 124.44 94.29 25 111.94 81.79 2 11 13 6 193.73
M063 吳志垚 香港花繩體育會 103.33 96.96 20 93.33 86.96 6 7 13 7 180.30
M073 張梓軒 香港花式跳繩中心 91.42 99.46 17.5 82.67 90.71 10 4 14 8
M057 李錦潮 Ziberty Jump Rope Club 117.75 96.49 42.5 96.50 75.24 5 14 19 9
M058 梁柏強 香港跳繩精英訓練社 90.31 98.15 27.5 76.56 84.40 11 9 20 10 160.96
M066 楊子樂 Jumper Team A 75.86 91.73 12.5 69.61 85.48 12 8 20 11 155.09
M082 馬國豪 Jumper Studio Limited 115.22 90.18 50 90.22 65.18 8 16 24 12
M052 施文韜 香港專業花式跳繩學校 82.84 98.93 37.5 64.09 80.18 15 12 27 13
M080 陳俊諺 香港花式跳繩中心 57.65 92.92 20 47.65 82.92 18 10 28 14
M074 韓永樂 香港花式跳繩中心 81.85 95.36 37.5 63.10 76.61 16 13 29 15 139.71
M056 劉明煒 香港花式跳繩中心 77.41 81.90 25 64.91 69.40 14 15 29 16 134.31
M069 文俊人 予光教育中心 99.14 74.91 60 69.14 44.91 13 21 34 17
M061 李焯汶 香港專業花式跳繩學校 76.70 83.36 60 46.70 53.36 19 17 36 18
M084 鄭兆程 繩友 79.69 66.90 37.5 60.94 48.15 17 20 37 19
M067 周澤忻 香港跳繩精英訓練社 69.20 79.29 57.5 40.45 50.54 20 18 38 20
M070 鄭梓泓 Jumper Team A 51.67 68.63 37.5 32.92 49.88 24 19 43 21
M077 馮迪朗 香港繩飛揚有限公司 54.14 61.61 40 34.14 41.61 22 22 44 22
M076 雷子謙 Jumper Team A 54.57 50.18 37.5 35.82 31.43 21 26 47 23
M083 吳焯楓 香港繩飛揚有限公司 42.35 45.06 25 29.85 32.56 25 24 49 24
M072 丘耀基 Jumper Team A 56.54 59.70 55 29.04 32.20 26 25 51 25 61.25
M055 陳慶城 香港花式跳繩中心 61.98 74.17 77.5 23.23 35.42 28 23 51 26 58.64
M064 林銘佳 香港花式跳繩會 78.58 62.89 90 33.58 17.89 23 28 51 27 51.47
M060 鄧綽禮 香港跳繩精英訓練社 66.11 65.33 82.5 24.86 24.08 27 27 54 28
M079 周樂熙 香港繩飛揚有限公司 44.07 36.37 57.5 15.32 7.62 29 30 59 29 22.94
M075 簡柏瀧 香港跳繩精英訓練社 59.38 60.98 97.5 10.63 12.23 30 29 59 30 22.86
M065 袁俊明 香港跳繩精英訓練社 44.69 46.85 115 -12.81 -10.65 41 31 72 31

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
M078 梁皓森 香港跳繩精英訓練社 430 4 421 1 201.14 1 7 1052.1 1
M053 張詠霖 香港花繩體育會 480 1 418.5 2 199.35 4 11 1097.8 2
M063 吳志垚 香港花繩體育會 435 3 411 3 180.3 7 20 1026.3 3
M054 梁珀瑋 香港專業花式跳繩學校 425 6 401 7 193.73 6 25 1019.7 4
M062 曾晉熹 香港跳繩精英訓練社 400 9 373 12 189.31 3 27 962.31 5
M059 練柏琪 香港跳繩精英訓練社 375 16 398 8 203.48 2 28 976.48 6
M058 梁柏強 香港跳繩精英訓練社 430 4 403 5 160.96 10 29 993.96 7
M068 黃捷熙 香港專業花式跳繩學校 395 11 362 15 184.15 5 36 941.15 8
M052 施文韜 香港專業花式跳繩學校 420 7 403 5 144.27 13 38 967.27 9
M057 李錦潮 Ziberty Jump Rope Club 400 9 372 13 171.74 9 40 943.74 10
M082 馬國豪 Jumper Studio Limited 390 13 395 9 155.39 12 46 940.39 11
M066 楊子樂 Jumper Team A 420 7 352 19 155.09 11 48 927.09 12
M084 鄭兆程 繩友 370 18 409 4 109.1 19 60 888.1 13
M061 李焯汶 香港專業花式跳繩學校 385 14 381 11 100.06 18 61 866.06 14
M070 鄭梓泓 Jumper Team A 395 11 383 10 82.798 21 63 860.8 15
M073 張梓軒 香港花式跳繩中心 310 27 287.5 28 173.38 8 71 770.88 16
M080 陳俊諺 香港花式跳繩中心 355 22 307.5 23 130.57 14 73 793.07 17
M069 文俊人 予光教育中心 365 20 345 20 114.05 17 74 824.05 18
M060 鄧綽禮 香港跳繩精英訓練社 445 2 356.5 17 48.938 28 75 850.44 19
M056 劉明煒 香港花式跳繩中心 375 16 272.5 29 134.31 16 77 781.81 20
M074 韓永樂 香港花式跳繩中心 355 22 300 27 139.71 15 79 794.71 21
M067 周澤忻 香港跳繩精英訓練社 350 24 313.5 22 90.983 20 86 754.48 22
M064 林銘佳 香港花式跳繩會 365 20 359 16 51.467 27 90 775.47 23
M065 袁俊明 香港跳繩精英訓練社 385 14 370 14 -23.463 31 90 731.54 24
M055 陳慶城 香港花式跳繩中心 370 18 338 21 58.642 26 91 766.64 25
M076 雷子謙 Jumper Team A 295 30 355 18 67.246 23 94 717.25 26
M077 馮迪朗 香港繩飛揚有限公司 320 26 304.5 24 75.743 22 94 700.24 27
M072 丘耀基 Jumper Team A 350 24 304 25 61.246 25 99 715.25 28
M083 吳焯楓 香港繩飛揚有限公司 310 27 303 26 62.405 24 101 675.41 29
M075 簡柏瀧 香港跳繩精英訓練社 300 29 267.5 30 22.865 30 119 590.36 30
M079 周樂熙 香港繩飛揚有限公司 275 31 244 31 22.943 29 120 541.94 31

OVERALL

12-14歲男子組成績

單人繩個人花式比賽



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M088 關智勤 JUMP TO INFINITY 93 1
M100 賴浚浩 香港花式跳繩會 88 2
M098 鍾焯賢 香港繩飛揚有限公司 86 3
M096 楊子浠 香港跳繩精英訓練社 85 4
M095 吳君壕 香港跳繩精英訓練社 84 5
M092 劉凱健 香港專業花式跳繩學校 83 6
M101 黃永祈 繩友 83 6
M091 袁浩峰 JUMP TO INFINITY 82 8
M099 黎偉謙 香港繩飛揚有限公司 81.5 9
M089 黎漢陽 香港繩飛揚有限公司 81 10
M094 盧卓恒 香港花式跳繩會 81 10
M097 吳景文 Jumper Studio Limited 80 12
M086 張澤霖 香港花式跳繩會 73 13
M090 賴衍康 香港花式跳繩會 72 14
M087 方堡堃 香港花式跳繩會 61 15
M085 曾慶桓 Ziberty Jump Rope Club 55 16
M093 卓彥 香港繩飛揚有限公司 ABS -

NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M088 關智勤 JUMP TO INFINITY 417 1
M095 吳君壕 香港跳繩精英訓練社 406.5 2
M096 楊子浠 香港跳繩精英訓練社 405 3
M101 黃永祈 繩友 399.5 4
M099 黎偉謙 香港繩飛揚有限公司 393.5 5
M097 吳景文 Jumper Studio Limited 393 6
M092 劉凱健 香港專業花式跳繩學校 389 7
M100 賴浚浩 香港花式跳繩會 384 8
M098 鍾焯賢 香港繩飛揚有限公司 373.5 9
M091 袁浩峰 JUMP TO INFINITY 365.5 10
M094 盧卓恒 香港花式跳繩會 360 11
M089 黎漢陽 香港繩飛揚有限公司 352.5 12
M090 賴衍康 香港花式跳繩會 348 13
M086 張澤霖 香港花式跳繩會 314 14
M085 曾慶桓 Ziberty Jump Rope Club 313 15
M087 方堡堃 香港花式跳繩會 269 16
M093 卓彥 香港繩飛揚有限公司 ABS -

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

15-17歲男子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽

單人繩三分鐘速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
M091 袁浩峰 JUMP TO INFINITY 111.51 118.45 15 104.01 110.95 1 1 2 1
M092 劉凱健 香港專業花式跳繩學校 106.33 116.55 12.5 100.08 110.30 3 2 5 2
M095 吳君壕 香港跳繩精英訓練社 120.71 103.75 35 103.21 86.25 2 5 7 3
M100 賴浚浩 香港花式跳繩會 121.05 116.46 45 98.55 93.96 4 4 8 4
M099 黎偉謙 香港繩飛揚有限公司 99.91 110.39 30 84.91 95.39 6 3 9 5
M096 楊子浠 香港跳繩精英訓練社 127.62 113.15 60 97.62 83.15 5 6 11 6
M094 盧卓恒 香港花式跳繩會 90.25 83.21 20 80.25 73.21 7 8 15 7 153.46
M097 吳景文 Jumper Studio Limited 100.80 103.21 55 73.30 75.71 8 7 15 8 149.02
M086 張澤霖 香港花式跳繩會 95.40 93.81 50 70.40 68.81 9 9 18 9
M098 鍾焯賢 香港繩飛揚有限公司 88.55 83.27 50 63.55 58.27 10 10 20 10
M085 曾慶桓 Ziberty Jump Rope Club 75.00 79.76 67.5 41.25 46.01 13 11 24 11 87.26
M088 關智勤 JUMP TO INFINITY 88.52 69.11 77.5 49.77 30.36 11 13 24 12 80.13
M089 黎漢陽 香港繩飛揚有限公司 76.70 65.48 70 41.70 30.48 12 12 24 13 72.17
M101 黃永祈 繩友 61.23 61.58 87.5 17.48 17.83 16 14 30 14 35.31
M087 方堡堃 香港花式跳繩會 52.65 46.67 67.5 18.90 12.92 15 15 30 15 31.82
M090 賴衍康 香港花式跳繩會 67.44 53.15 95 19.94 5.65 14 16 30 16 25.59

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
M095 吳君壕 香港跳繩精英訓練社 420.00 5 406.5 2 189.46 3 13 1015.96 1
M092 劉凱健 香港專業花式跳繩學校 415.00 6 389 7 210.37 2 17 1014.37 2
M100 賴浚浩 香港花式跳繩會 440.00 2 384 8 192.51 4 18 1016.51 3
M096 楊子浠 香港跳繩精英訓練社 425.00 4 405 3 180.78 6 19 1010.78 4
M091 袁浩峰 JUMP TO INFINITY 410.00 8 365.5 10 214.96 1 20 990.465 5
M099 黎偉謙 香港繩飛揚有限公司 407.50 9 393.5 5 180.29 5 24 981.294 6
M088 關智勤 JUMP TO INFINITY 465.00 1 417 1 80.13 12 26 962.126 7
M097 吳景文 Jumper Studio Limited 400.00 12 393 6 149.02 8 34 942.017 8
M098 鍾焯賢 香港繩飛揚有限公司 430.00 3 373.5 9 121.82 10 32 925.323 9
M094 盧卓恒 香港花式跳繩會 405.00 10 360 11 153.46 7 35 918.461 10
M101 黃永祈 繩友 415.00 6 399.5 4 35.31 14 38 849.812 11
M089 黎漢陽 香港繩飛揚有限公司 405.00 10 352.5 12 72.17 13 48 829.674 12
M086 張澤霖 香港花式跳繩會 365.00 13 314 14 139.21 9 45 818.211 13
M085 曾慶桓 Ziberty Jump Rope Club 275.00 16 313 15 87.26 11 53 675.262 14
M090 賴衍康 香港花式跳繩會 360.00 14 348 13 25.59 16 59 733.593 15
M087 方堡堃 香港花式跳繩會 305.00 15 269 16 31.82 15 61 605.821 16

OVERALL

15-17歲男子組成績

單人繩個人花式比賽



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M102 梁晉傑 JUMP TO INFINITY 105 1
M123 張洛爾 香港跳繩精英訓練社 93 2
M121 葉偉禎 繩研跳繩運動學院 92 3
M112 簡智榮 香港跳繩精英訓練社 90 4
M110 黃翋庭 繩研跳繩運動學院 89 5
M106 陳嘉俊 香港跳繩精英訓練社 84 6
M111 陳言諾 香港花式跳繩會 84 6
M120 李錦禧 繩研跳繩運動學院 82 8
M114 湯子賢 繩研跳繩運動學院 81 9
M116 鄧信彥 JUMP TO INFINITY 81 9
M108 高銘聰 繩研跳繩運動學院 80 11
M119 徐梓禧 香港繩飛揚有限公司 80 11
M104 黃子樂 香港花式跳繩中心 79 13
M117 梁樂銘 香港跳繩精英訓練社 79 13
M113 王顥澂 繩友 78 15
M122 陳志洛 香港專業花式跳繩學校 75 16
M103 陳浩源 予光教育中心 73 17
M115 岑朗軒 香港專業花式跳繩學校 73 17
M105 譚凱健 香港專業花式跳繩學校 72.5 19
M118 李浩賢 繩研跳繩運動學院 71 20
M107 鍾綺鋒 香港繩飛揚有限公司 ABS -
M109 張煒康 香港專業花式跳繩學校 ABS -
M124 盧樂天 繩友 ABS -

NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
M102 梁晉傑 JUMP TO INFINITY 448.5 1
M123 張洛爾 香港跳繩精英訓練社 433 2
M110 黃翋庭 繩研跳繩運動學院 424.5 3
M119 徐梓禧 香港繩飛揚有限公司 422 4
M111 陳言諾 香港花式跳繩會 417 5
M121 葉偉禎 繩研跳繩運動學院 412 6
M104 黃子樂 香港花式跳繩中心 404.5 7
M114 湯子賢 繩研跳繩運動學院 402 8
M120 李錦禧 繩研跳繩運動學院 402 8
M108 高銘聰 繩研跳繩運動學院 394 10
M112 簡智榮 香港跳繩精英訓練社 390 11
M116 鄧信彥 JUMP TO INFINITY 369.5 12
M106 陳嘉俊 香港跳繩精英訓練社 364 13
M103 陳浩源 予光教育中心 346 14
M113 王顥澂 繩友 346 14
M105 譚凱健 香港專業花式跳繩學校 343.5 16
M122 陳志洛 香港專業花式跳繩學校 342 17
M118 李浩賢 繩研跳繩運動學院 335.5 18
M117 梁樂銘 香港跳繩精英訓練社 309 19
M115 岑朗軒 香港專業花式跳繩學校 299.5 20
M107 鍾綺鋒 香港繩飛揚有限公司 ABS -
M109 張煒康 香港專業花式跳繩學校 ABS -
M124 盧樂天 繩友 ABS -

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

18歲或以上男子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽

單人繩三分鐘速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
M102 梁晉傑 JUMP TO INFINITY 181.944 168.958 37.5 163.194 150.208 1 1 2 1
M112 簡智榮 香港跳繩精英訓練社 172.5 157.083 30 157.5 142.083 2 2 4 2
M111 陳言諾 香港花式跳繩會 124.691 159.583 37.5 105.941 140.833 4 3 7 3
M123 張洛爾 香港跳繩精英訓練社 144.259 139.732 25 131.759 127.232 3 5 8 4
M114 湯子賢 繩研跳繩運動學院 99.0741 148.958 25 86.5741 136.458 5 4 9 5
M106 陳嘉俊 香港跳繩精英訓練社 104.815 121.19 45 82.3148 98.6905 6 7 13 6
M103 陳浩源 予光教育中心 100.679 116.101 42.5 79.429 94.8512 7 9 16 7 174.28
M121 葉偉禎 繩研跳繩運動學院 79.26 141.46 47.5 55.51 117.71 10 6 16 8 173.218
M122 陳志洛 香港專業花式跳繩學校 89.14 108.87 62.5 57.89 77.62 8 11 19 9
M105 譚凱健 香港專業花式跳繩學校 93.642 147.113 97.5 44.892 98.3631 13 8 21 10 143.255
M104 黃子樂 香港花式跳繩中心 101.481 121.637 90 56.4815 76.6369 9 12 21 11 133.118
M113 王顥澂 繩友 80.3086 111.935 57.5 51.5586 83.1845 12 10 22 12
M110 黃翋庭 繩研跳繩運動學院 92.3765 103.899 75 54.8765 66.3988 11 13 24 13
M120 李錦禧 繩研跳繩運動學院 60.9877 85.8333 50 35.9877 60.8333 15 14 29 14
M117 梁樂銘 香港跳繩精英訓練社 81.4198 81.1012 85 38.9198 38.6012 14 19 33 15
M116 鄧信彥 JUMP TO INFINITY 75.3086 85.8333 82.5 34.0586 44.5833 16 18 34 16 78.642
M108 高銘聰 繩研跳繩運動學院 57.4691 94.2262 82.5 16.2191 52.9762 19 15 34 17 69.1953
M115 岑朗軒 香港專業花式跳繩學校 61.9753 94.4643 87.5 18.2253 50.7143 18 17 35 18
M119 徐梓禧 香港繩飛揚有限公司 63.1173 98.7202 95 15.6173 51.2202 20 16 36 19
M118 李浩賢 繩研跳繩運動學院 59.5062 71.7857 72.5 23.2562 35.5357 17 20 37 20

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
M102 梁晉傑 JUMP TO INFINITY 525 1 448.5 1 313.40 1 4 1286.90 1
M123 張洛爾 香港跳繩精英訓練社 465 2 433 2 258.99 4 12 1156.99 2
M111 陳言諾 香港花式跳繩會 420 6 417 5 246.77 3 17 1083.77 3
M112 簡智榮 香港跳繩精英訓練社 450 4 390 11 299.58 2 19 1139.58 4
M121 葉偉禎 繩研跳繩運動學院 460 3 412 6 173.22 8 25 1045.22 5
M114 湯子賢 繩研跳繩運動學院 405 9 402 8 223.03 5 27 1030.03 6
M106 陳嘉俊 香港跳繩精英訓練社 420 6 364 13 181.01 6 31 965.01 7
M110 黃翋庭 繩研跳繩運動學院 445 5 424.5 3 121.28 13 34 990.78 8
M104 黃子樂 香港花式跳繩中心 395 13 404.5 7 133.12 11 42 932.62 9
M120 李錦禧 繩研跳繩運動學院 410 8 402 8 96.82 14 44 908.82 10
M103 陳浩源 予光教育中心 365 17 346 14 174.28 7 45 885.28 11
M122 陳志洛 香港專業花式跳繩學校 375 16 342 17 135.50 9 51 852.50 12
M119 徐梓禧 香港繩飛揚有限公司 400 11 422 4 66.84 19 53 888.84 13
M113 王顥澂 繩友 390 15 346 14 134.74 12 53 870.74 14
M116 鄧信彥 JUMP TO INFINITY 405 9 369.5 12 78.64 16 53 853.14 15
M108 高銘聰 繩研跳繩運動學院 400 11 394 10 69.20 17 55 863.20 16
M105 譚凱健 香港專業花式跳繩學校 362.5 19 343.5 16 143.26 10 55 849.26 17
M117 梁樂銘 香港跳繩精英訓練社 395 13 309 19 77.52 15 62 781.52 18
M115 岑朗軒 香港專業花式跳繩學校 365 17 299.5 20 68.94 18 73 733.44 19
M118 李浩賢 繩研跳繩運動學院 355 20 335.5 18 58.79 20 78 749.29 20

OVERALL

18歲或以上男子組成績

單人繩個人花式比賽


